

ATA DE HOLOGAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SIRINHAÉM-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025
Processo Administrativo Nº 012/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ CARLOS SOUZA DE OLIVEIRA
Data de Publicação: 02/06/2025 22:38:35

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/07/2025 16:23:38
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: Espuma Dream D23 138x188x14
Descrição: Colchão de espuma de CASAL D23, tipo de espuma. Especificação: Colchão de espuma de CASAL D23, tipo de espuma: Convencional, Classificação: Simples. Uso: Geral, composição: Espuma Flexível 100% Poliuretano, largura 138 cm, Altura: 14cm, comprimento 1,88 cm.			
Quantidade: 375		Valor Unit.: 249,00	Valor Total: 93.375,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GAZIN INDUSTRIA DE COLCHÕES LTDA	324	28.411.905/0003-35	145.657,50	93.375,00		Não
2 RL DISTRIBUIDORA COMERCIO E	534	57.314.291/0001-00	145.657,50	107.200,00	14,81	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	260	39.537.400/0001-76	145.657,50	107.250,00	0,05	Sim
4 FILGUEIRA E FILGUEIRA LTDA	615	08.992.911/0001-54	145.650,00	116.050,00	8,21	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	504	33.613.876/0001-62	145.657,50	116.527,50	0,41	Sim
6 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	657	50.991.190/0001-24	300.000,00	119.510,00	2,56	Sim
7 VITAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE	141	09.174.668/0001-20	145.657,50	119.512,50	0,00	Sim
8 H DA CRUZ SANTANA	567	30.380.057/0001-24	145.653,75	126.000,00	5,43	Sim
9 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	089	30.892.220/0001-38	145.500,00	145.500,00	15,48	Sim
10 AS DE LIMA COMERCIO	828	22.553.731/0001-05	145.657,50	145.657,50	0,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/07/2025 16:23:39
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TREVO/MERON	Modelo: D23
Descrição: Colchão de espuma de CASAL D23, tipo de espuma. Especificação: Colchão de espuma de CASAL D23, tipo de espuma: Convencional, Classificação: Simples. Uso: Geral, composição: Espuma Flexível 100% Poliuretano, largura 138 cm, Altura: 14cm, comprimento 1,88 cm.			
Quantidade: 125		Valor Unit.: 280,00	Valor Total: 35.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RL DISTRIBUIDORA COMERCIO E	746	57.314.291/0001-00	48.552,50	35.000,00		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	777	39.537.400/0001-76	48.552,50	35.750,00	2,14	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SIRINHAÉM-PE**

3 FILGUEIRA E FILGUEIRA LTDA	816	08.992.911/0001-54	48.550,00	38.750,00	8,39	Sim
4 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	547	50.991.190/0001-24	100.000,00	38.842,00	0,24	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	912	33.613.876/0001-62	48.552,50	38.842,50	0,00	Sim
6 VITAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE	188	09.174.668/0001-20	48.552,50	41.087,50	5,78	Sim
7 H DA CRUZ SANTANA	803	30.380.057/0001-24	48.551,25	41.925,00	2,04	Sim
8 AS DE LIMA COMERCIO	741	22.553.731/0001-05	48.552,50	48.552,50	15,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/07/2025 16:23:39
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TREVO/MERON	Modelo: D23
Descrição: Colchão de espuma de SOLTEIRO D23, tipo de espuma. Especificação: Colchão de espuma de SOLTEIRO D23, tipo de espuma: Convencional: Simples, Uso: Geral, Composição: Espuma Flexível 100% Poliuretano, largura: 78 cm, Altura: 14 cm, comprimento 1,88 cm.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 142,98	Valor Total: 85.788,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RL DISTRIBUIDORA COMERCIO E	934	57.314.291/0001-00	147.912,00	85.788,00		Sim
2 GAZIN INDUSTRIA DE COLCHÕES LTDA	222	28.411.905/0003-35	147.912,00	85.800,00	0,01	Não
3 VITAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE	777	09.174.668/0001-20	147.912,00	101.220,00	17,97	Sim
4 FILGUEIRA E FILGUEIRA LTDA	084	08.992.911/0001-54	147.900,00	116.020,00	14,62	Sim
5 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	860	50.991.190/0001-24	480.000,00	116.240,00	0,19	Sim
6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	747	33.613.876/0001-62	147.912,00	118.332,00	1,80	Sim
7 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	027	39.537.400/0001-76	147.912,00	124.800,00	5,47	Sim
8 H DA CRUZ SANTANA	864	30.380.057/0001-24	147.906,00	129.900,00	4,09	Sim
9 AS DE LIMA COMERCIO	259	22.553.731/0001-05	147.912,00	147.912,00	13,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/07/2025 16:23:39
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TREVO/MERON	Modelo: D23
Descrição: Colchão de espuma de SOLTEIRO D23, tipo de espuma. Especificação: Colchão de espuma de SOLTEIRO D23, tipo de espuma: Convencional: Simples, Uso: Geral, Composição: Espuma Flexível 100% Poliuretano, largura: 78 cm, Altura: 14 cm, comprimento 1,88 cm.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 30.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RL DISTRIBUIDORA COMERCIO E	745	57.314.291/0001-00	49.304,00	30.000,00		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SIRINHAÉM-PE**

2 FILGUEIRA E FILGUEIRA LTDA	385	08.992.911/0001-54	49.300,00	38.090,00	26,97	Sim
3 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	515	50.991.190/0001-24	160.000,00	38.090,00	0,00	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	073	33.613.876/0001-62	49.304,00	39.440,00	3,54	Sim
5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	584	39.537.400/0001-76	49.304,00	41.600,00	5,48	Sim
6 H DA CRUZ SANTANA	953	30.380.057/0001-24	49.302,00	43.000,00	3,37	Sim
7 VITAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE	167	09.174.668/0001-20	49.304,00	49.304,00	14,66	Sim
8 AS DE LIMA COMERCIO	686	22.553.731/0001-05	49.304,00	49.304,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/07/2025 16:23:40

LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CAJUVIL	Modelo: Banheira infantil 20L
Descrição: Banheira Infantil 20L. Especificação: Banheira Infantil : Produzida em material atóxico, tem o fundo composto por ondulações, com comportamentos para acessórios, com válvula de escoamento e com capacidade para 20 litros.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 15,56	Valor Total: 11.670,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BELLA BABY	Modelo: Conj. pagão 5pcs 100% alg.
Descrição: Conjunto Pagão (mijão) bordado. Especificação: Conjunto Pagão (mijão) bordado: Kit pagão com viés e aplicações, contem 05 peças; 01 camiseta aberta, 01 culote com pé: 01 casaquinho manga longa, 1 par de luvas, 01 par de meias, tecidos 100% algod			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 25,40	Valor Total: 38.100,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BELLA BABY	Modelo: Cueiro flanelado infantil 3unds
Descrição: Cueiro flanelado infantil, com dimensões de 80 cm x 60 cm (cada unidade). Especificação: Cueiro flanelado infantil, com dimensões de 80 cm x 60 cm (cada unidade), confeccionado em tecido 100% algodão, flanelado em uma ou ambas as faces, proporcionando toque macio, confortável e adequado ao contato com a pele sensível do recém-nascido. Produto estampado com temas infantis variados, com cores firmes e resistentes à lavagem, sem desprendimento de tinta. Acabamento com costuras reforçadas e bainha simples em todo o contorno, sem partes soltas ou que possam causar risco ao bebê. Embalagem contendo 3 (três) unidades por kit.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 9,70	Valor Total: 7.275,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BARUEL	Modelo: Lavanda infantil
Descrição: Frasco de lavanda infantil com volume de 100 ml. Especificação: Frasco de lavanda infantil com volume de 100 ml, formulada especialmente para uso em crianças e bebês, com fragrância suave e agradável. Produto dermatologicamente testado, hipoalergênico, livre de álcool etílico e corantes, reduzindo o risco de irritações ou alergias na pele sensível da criança.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 4.350,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MINAS REY	Modelo: Fralda em algodão tecido 5 unds
Descrição: Jogo de Fraldas em algodão c/5 und: 100% algodão. Especificação: Jogo de Fraldas em algodão c/5 und: 100% algodão, tecido duplo, tamanho 70x70cm, cor branca com estampas variadas, pacote c/5 unidades			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 13,70	Valor Total: 20.550,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MURANO	Modelo: Kit pente, escova e saboneteira
Descrição: Kit com escova para cabelo, pente e saboneteira. Especificação: Kit com escova para cabelo, pente e saboneteira: escova infantil para cabelo com cerdas extrafinas, produzido em plástico resistente e antialérgico. Pente infantil com pontas arredondadas e feitas em plástico resistente e antialérgico e saboneteiro em plástico resistente e antialérgico.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 4.725,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BELLA BABY	Modelo: Lençol etamine 100% alg.
Descrição: Lençol tipo etamine, 100% algodão. Especificação: Lençol tipo etamine, 100% algodão, com largura de 1,40 metro, indicado para confecções em geral, aplicações artesanais, bordados e uso na confecção de lençóis infantis. Produto de toque macio, com excelente absorção, textura firme e uniforme, fácil de manusear e costurar.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 10,20	Valor Total: 7.650,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SIRINHAÉM-PE**

Item: 8	Unidade: UND	Marca: MAMITA	Modelo: Mamadeira cap. min 140ml
Descrição: Mamadeira com capacidade de 140 ml. Especificação: Mamadeira com capacidade de 140 ml, confeccionada em material atóxico, livre de Bisfenol-A (BPA Free), com frasco em polipropileno (PP) translúcido e resistente a impactos. Bico em silicone macio, formato ortodôntico ou universal. Tampa protetora higiênica e rosca com vedação segura para evitar vazamentos. Produto esterilizável e de fácil higienização, indicado para uso com líquidos frios ou mornos. Atende às normas da Anvisa e/ou INMETRO vigentes.			
Quantidade: 750		Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 2.175,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MAMITA	Modelo: Mamadeira 240ml
Descrição: Mamadeira com capacidade de 240 ml. Especificação: Mamadeira com capacidade de 240 ml, confeccionada em material atóxico, livre de Bisfenol-A (BPA Free), com frasco em polipropileno (PP) translúcido e resistente a impactos. Bico em silicone macio, formato ortodôntico ou universal. Tampa protetora higiênica e rosca com vedação segura para evitar vazamentos. Produto esterilizável e de fácil higienização, indicado para uso com líquidos frios ou mornos. Atende às normas da Anvisa e/ou INMETRO vigentes.			
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 10,70	Valor Total: 16.050,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: BELLA BABY	Modelo: Par de meias RN
Descrição: Par de meias para recém-nascido (RN). Especificação: Par de meias para recém-nascido (RN), modelo cano médio, confeccionado em tecido de composição predominantemente algodão (mínimo de 70%), com poliamida e/ou elastano em sua composição para melhor ajuste e conforto. Produto com toque macio, costuras reforçadas, acabamento antialérgico e sem presença de materiais que possam causar irritações na pele sensível do bebê. Cano de altura média, com leve compressão para melhor fixação sem causar aperto.			
Quantidade: 2.250		Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 7.650,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: CROMUS	Modelo: Papel Celofane
Descrição: Papel Celofane 85x100m. Especificação: Papel Celofane 85x100m :Material: Celofane transparente de polipropileno, Espessura média: 30 micras, resistente e flexível, Cor: Transparente - CATMAT- 360171			
Quantidade: 750		Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 225,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: BELLA BABY	Modelo: Toalha de banho
Descrição: Toalha Banho Material: Poliéster e algodão. Especificação: Toalha Banho Material: Poliéster e algodão, medidas mínimas (C x L): 1,20 x 0,80 M, Cor: Branco, características adicionais: Tecido Felpudo.			
Quantidade: 750		Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 3.975,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	728	27.703.210/0001-00	254.100,00	124.395,00		Sim
2 RL DISTRIBUIDORA COMERCIO E	386	57.314.291/0001-00	260.790,00	125.000,00	0,49	Sim
3 CONDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA	519	10.430.444/0001-10	260.790,00	126.519,00	1,22	Sim
4 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	575	00.910.332/0001-03	260.790,00	134.500,00	6,31	Sim
5 AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	191	51.689.269/0001-68	260.790,00	137.000,00	1,86	Sim
6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	158	33.613.876/0001-62	260.790,00	160.282,50	16,99	Sim
7 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	903	31.683.128/0001-20	260.790,00	161.500,00	0,76	Sim
8 AS DE LIMA COMERCIO	372	22.553.731/0001-05	260.790,00	260.523,22	61,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/07/2025 16:23:40
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CAJUVIL	Modelo: Banheira infantil 20L
Descrição: Banheira Infantil 20L. Especificação: Banheira Infantil : Produzida em material atóxico, tem o fundo composto por ondulações, com comportartimentos para acessórios, com válvula de escoamento e com capacidade para 20 litros.			
Quantidade: 250		Valor Unit.: 15,46	Valor Total: 3.865,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SIRINHAÉM-PE**

Item: 2	Unidade: UND	Marca: BELLA BABY	Modelo: Conj. pagão 5pcs 100% alg.
Descrição: Conjunto Pagão (mijão) bordado. Especificação: Conjunto Pagão (mijão) bordado: Kit pagão com viés e aplicações, contem 05 peças; 01 camiseta aberta, 01 culote com pé: 01 casaquinho manga longa, 1 par de luvas, 01 par de meias, tecidos 100% algod			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 25,30	Valor Total: 12.650,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BELLA BABY	Modelo: Cueiro flanelado infantil 3unds
Descrição: Cueiro flanelado infantil, com dimensões de 80 cm x 60 cm (cada unidade). Especificação: Cueiro flanelado infantil, com dimensões de 80 cm x 60 cm (cada unidade), confeccionado em tecido 100% algodão, flanelado em uma ou ambas as faces, proporcionando toque macio, confortável e adequado ao contato com a pele sensível do recém-nascido. Produto estampado com temas infantis variados, com cores firmes e resistentes à lavagem, sem desprendimento de tinta. Acabamento com costuras reforçadas e bainha simples em todo o contorno, sem partes soltas ou que possam causar risco ao bebê. Embalagem contendo 3 (três) unidades por kit.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 10,20	Valor Total: 2.550,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BARUEL	Modelo: Lavanda infantil
Descrição: Frasco de lavanda infantil com volume de 100 ml. Especificação: Frasco de lavanda infantil com volume de 100 ml, formulada especialmente para uso em crianças e bebês, com fragrância suave e agradável. Produto dermatologicamente testado, hipoalergênico, livre de álcool etílico e corantes, reduzindo o risco de irritações ou alergias na pele sensível da criança.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 1.450,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MINAS REY	Modelo: Fralda em algodão tecido 5 unds
Descrição: Jogo de Fraldas em algodão c/5 und: 100% algodão. Especificação: Jogo de Fraldas em algodão c/5 und: 100% algodão, tecido duplo, tamanho 70x70cm, cor branca com estampas variadas, pacote c/5 unidades			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 13,60	Valor Total: 6.800,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MURANO	Modelo: Kit pente, escova e saboneteira
Descrição: Kit com escova para cabelo, pente e saboneteira. Especificação: Kit com escova para cabelo, pente e saboneteira: escova infantil para cabelo com cerdas extrafinas, produzido em plástico resistente e antialérgico. Pente infantil com pontas arredondadas e feitas em plástico resistente e antialérgico e saboneteiro em plástico resistente e antialérgico.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 1.575,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: BELLA BABY	Modelo: Lençol etamine 100% alg.
Descrição: Lençol tipo etamine, 100% algodão. Especificação: Lençol tipo etamine, 100% algodão, com largura de 1,40 metro, indicado para confecções em geral, aplicações artesanais, bordados e uso na confecção de lençóis infantis. Produto de toque macio, com excelente absorção, textura firme e uniforme, fácil de manusear e costurar.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 10,20	Valor Total: 2.550,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MAMITA	Modelo: Mamadeira cap. min 140ml
Descrição: Mamadeira com capacidade de 140 ml. Especificação: Mamadeira com capacidade de 140 ml, confeccionada em material atóxico, livre de Bisfenol-A (BPA Free), com frasco em polipropileno (PP) translúcido e resistente a impactos. Bico em silicone macio, formato ortodôntico ou universal. Tampa protetora higiênica e rosca com vedação segura para evitar vazamentos. Produto esterilizável e de fácil higienização, indicado para uso com líquidos frios ou mornos. Atende às normas da Anvisa e/ou INMETRO vigentes.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 725,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MAMITA	Modelo: Mamadeira 240ml
Descrição: Mamadeira com capacidade de 240 ml. Especificação: Mamadeira com capacidade de 240 ml, confeccionada em material atóxico, livre de Bisfenol-A (BPA Free), com frasco em polipropileno (PP) translúcido e resistente a impactos. Bico em silicone macio, formato ortodôntico ou universal. Tampa protetora higiênica e rosca com vedação segura para evitar vazamentos. Produto esterilizável e de fácil higienização, indicado para uso com líquidos frios ou mornos. Atende às normas da Anvisa e/ou INMETRO vigentes.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,70	Valor Total: 5.350,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: BELLA BABY	Modelo: Par de meias RN
Descrição: Par de meias para recém-nascido (RN). Especificação: Par de meias para recém-nascido (RN), modelo cano médio, confeccionado em tecido de composição predominantemente algodão (mínimo de 70%), com poliamida e/ou elastano em sua composição para melhor ajuste e conforto. Produto com toque macio, costuras reforçadas, acabamento antialérgico e sem presença de materiais que possam causar irritações na pele sensível do bebê. Cano de altura média, com leve compressão para melhor fixação sem causar aperto.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 2.550,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: CROMUS	Modelo: Papel Celofone
Descrição: Papel Celofone 85x100m. Especificação: Papel Celofone 85x100m :Material: Celofane transparente de polipropileno, Espessura média: 30 micras, resistente e flexível, Cor: Transparente - CATMAT- 360171			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 75,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
SIRINHAÉM-PE**

Item: 12 Unidade: UND Marca: BELLA BABY Modelo: Toalha de banho
 Descrição: Toalha Banho Material: Poliéster e algodão. Especificação: Toalha Banho Material: Poliéster e algodão, medidas mínimas (C x L): 1,20 x 0,80 M, Cor: Branco, características adicionais: Tecido Felpudo.
 Quantidade: 250 **Valor Unit.: 5,30** **Valor Total: 1.325,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	768	27.703.210/0001-00	84.950,00	41.465,00		Sim
2 CONDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA	362	10.430.444/0001-10	86.930,00	41.719,00	0,61	Sim
3 AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	449	51.689.269/0001-68	86.930,00	44.450,00	6,55	Sim
4 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	319	00.910.332/0001-03	86.930,00	45.300,00	1,91	Sim
5 AS DE LIMA COMERCIO	108	22.553.731/0001-05	86.930,00	51.429,35	13,53	Sim
6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	463	33.613.876/0001-62	86.930,00	53.427,50	3,89	Sim
7 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	532	31.683.128/0001-20	86.930,00	66.999,99	25,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



AUTORIDADE: CARLA RENATA DA SILVA FERREIRA